



*III Pielgrzymka Orkiestr Dętych do Sanktuarium Matki Boskiej Pokornej w Rudach*



*Kasia w Londynie*



# BIULETYN INFORMACYJNY GMINY BORONÓW

Listopad 2008 Nr (49) 5/2008 Egzemplarz bezpłatny Nakład 1000 egz ISSN 1643-4234



*Bieg po zdrowie w Boronowie - XXIII edycja*



*Regionu Tarnogórsko-Lublinieckiego w Sztafetowych Biegach Przelajowych*

## ROLNICZY TRUD.....I WSPÓLNA RADOŚĆ !!

Zwyczajem lat ubiegłych obchody **DOŻYNEK GMINY BORONÓW** rozpoczęła uroczysta Msza Święta dziękczynna za zebrane plony z naszych pól, którą celebrował ks. Proboszcz Werner Olejnik. Po uroczystej Mszy Świętej bryczki zaprzężone w konie i orkiestra dęta poprowadziły korowód dożynkowy na miejsce imprezy. Ciągniki z przyczepami, zabytkowe maszyny rolnicze, konie, quady, rowery i ludzie przebrani w niezwykle barwne stroje, którzy wcielali się w role aktorów, odgrywając scenki rodzajowe podczas jazdy na przyczepach, a sławne czerwone stringi zostały rozslawione na cały powiat, tworzyły barwny korowód. Dzięki wielkiemu zaangażowaniu mieszkańców Boronowa, Dębowej Góry, Grojca, Huciska, Sitek, Zumpów, strażaków, młodzieży, sportowców, hodowców gołębi pocztowych i pszczelarzy oraz ich wielkiej pomysłowości i oryginalności kolorowy korowód dożynkowy co rok nam pięknieje. Uczestnicy korowodu coraz bardziej zachwycają swoją pomysłowością oraz dużą dozą humoru w przygotowaniu haseł, wozów i kostiumów. Po raz pierwszy udział w korowodzie wzięli przedstawiciele zakładów pracy: OLPP i NAFTOSERWISU.



*Dzień Edukacji Narodowej*



*Dzień Edukacji Narodowej*

Gospodarzami tegorocznych Dożynek było Sołectwo Dębowa Góra a zaszczytną rolę Starostów pełnili Państwo Róża i Ryszard Lipkowie. Starostowie wręczyli Wójtowi Gminy Panu Rufinowi Majchrzykowi pachnący bochen chleba upieczony z tegorocznych zbóż, a Wójt uroczyście przyrzekł, że będzie go dzielił sprawiedliwie. Chleb prosto z Czech przywiózł w darze Stanisław Ćmiel Starostwa zaprzyjaźnionej z Boronowem Komorni Lhotki, wręczając go naszemu Wójtowi. Wzlatujące w niebo gołębie zakończyły część oficjalną Dożynek.



*Nowe grono Rady Rodziców*



*50-ta rocznica ślubu*

Wśród dożynkowych gości, nie zbrakło przedstawicieli naszego Parlamentu w osobach Posłanki Haliny Respondek i Posła Lucjana Karasiewicza. Gościliśmy również Z-cę Starosty Powiatu Lublinieckiego Tadeusza Koninę, przedstawiciela zaprzyjaźnionego z Boronowem Radia Katowice w osobie Dyrektora ds. Promocji Grzegorza Zmudy, Prezesów Stowarzyszeń działających na terenie Gminy, Dyrektora Banku Spółdzielczego, Prezesa Firmy MEGASET, Prezesa GS Herby oraz kadrę kierowniczą firm: OLPP, NAFTOSERWIS, NAFTOR, Zakładu Specjalistycznych Prac Serwisowych, przedstawicieli prasy.



*Najładniejsza posesja Boronowa 2008 roku*



*Święto drzewa*

Po zakończeniu części oficjalnej rozpoczęła się część artystyczna. Grupa taneczna z Miasteczka Śląskiego wspólnie z orkiestrą dętą rozpoczęła dożynkowe harce, a potem była już tylko zabawa, którą przygotowali młodzi artyści z zespołu AGAT i ANIOŁKI, karatecy i zawodowy zespół biesiadny Kwaśnica Show, który bawił nas do późnych godzin nocnych. Wójt Gminy Pan Rufin Majchrzyk, wręczył nagrodę Złotego Sponsora, którą w tym roku otrzymała Firma Operator Logistyczny Paliw Płynnych z Płocka, a odebrał ją Pan Adam Spyra. Puchar dla najlepszego i najszybszego gołębia w Boronowie odebrał Pana Edward Reifland. Ponadto podczas dożynek Wójt wręczył również nagrody dla zwycięzców konkursu „Ładniej w Boronowie”. Laureatami zostali: Państwo Dorota i Antoni Stroba z Huciska I miejsce, Państwo Gabriela i Lech Karmolińscy z Boronowa II miejsce oraz Pan Józef Rajman z Zumpów III miejsce.





